Lizza.

Bezeichnung

Zutaten

Allergenkennzeichnung

Nahrwerte pro 100 g

Grofie und Gewicht

Lizza Bio Low-Carb Pizzaboden aus Leinsamen und Chiasamen

Goldleinmehl teilentolt 63%, Wasser, Chia gemahlen 3,6%,
Kokosmehl, Meersalz, Flohsamenschalenpulver

Alle landwirtschaftlichen Rohstoffe aus kontrolliert biologischem
Anbau

Frei von allen Hauptallergenen

Energie 220 kcal (913 kJ), Fett 7.5 g, ges. Fettsauren15g,
Kohlenhydrate 6,6 g, davon Zucker 3.1 g, Ballaststoffe 22 4 g,
Eiweifd 20,3 g, Salz 2,0 g, Broteinheit 0,6 BE
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